Jardineiras

SWS-ORLANDO

[N
o il ¢/ GAMA WORK CLOTHES

“\
G
+ Caracteristicas

Composicdo  100% Algodao

Alcas com fivela de libertacao

Fecho rapida e molas de pressao na

cintura

Bolso espacoso no peito, 2 bolsos
Bolsos )

na frente e bolso na traseira
Reforcos Costuras com reforco em todos os

pontos de tensao

Gramagem 280 g/m?

" Cinza Escuro | Cinza Escuro
Cores " Azul Marinho | Azul Marinho

" Preto | Preto

Tamanhos (EU) S - 3XL

aasoesde oy A B A =X

ss0 M b4

Bl

A2 UMU )Tk ﬁ T
L =

+) Descricao
As jardineiras de trabalho SWS-Orlando foram desenvolvido para utilizagao diaria em ambiente laboral. O seu design

faz deste um modelo pratico e resistente, em tecido 100% algodao de 280 g/m?, confere conforto e liberdade de
movimentos. Composto por quatro bolsos espacosos e alcas com elastico para ajuste confortavel.

+ Setores de Atividade

P =79 Manutencao Py . i ~
@ Utilizacao Geral Efg Industrial &N Automovel Construcao
§\;3/ﬂ Agricultura e ) . 4=\ Miquinas e
7= Jardinagem @y Horticultura * Equipamentos

+) Manutencao
Limpar apos cada utilizacdo de modo a prolongar o seu tempo de vida util. Ao lavar, seguir as indicacdes pois caso

contrario o vestuario pode perder integridade, reduzindo assim as suas propriedades e o0 seu tempo de vida. Conservar
o produto num local ventilado, fresco, seco e longe da exposicao solar direta.

SWS - WORKWEAR, LDA.
RUA DA ECTRI N°557
3750-064 AGUEDA | PORTUGAL

CLOTHES PT 510 108 776




Jardineira

g
LU 7 GAM

A WORK CLOTHES

SWS-ORLANDO

+  Explicacao dos Pictogramas

280
Gtae

M
JEL
V|
Jul
NI

i\

Roupa com 280 g/m?

Alcas com elastico para ajuste confortavel

Bolso central grande

+ Referéncias

Referéncia

SWS-ORLANDO

SWS

CLOTHES

Tamanho

Cor EU

Cinza Escuro |
Cinza Escuro

Azul Marinho |

Azul Marinho
XL

XXL

3XL

Preto | Preto
XL

XXL

3XL

Bar Code
unitario

5600992403169

5600992403152

5600992403145

5600992403176

5600992403138

5600992403213

5600992403206

5600992403190

5600992403220

5600992403183

5600992412703

5600992412697

5600992412680

5600992412710

5600992412673

SWS - WORKWEAR, LDA.

RUA DA ECTRI N°557

3750-064 AGUEDA | PORTUGAL

PT 510 108 776

Quant. caixa
contentora

Alcas com fivela de libertacao rapida

N.W.

1
—@—_?_ Botdes de pressao

Dim. caixa contentora
(CxLxH)

Bar Code
caixa contentora




