SWS-ORLANDO





GAMA WORK CLOTHES

+ Características

Composição	100% Algodão				
Fecho	Alças com fivela de libertação rápida e molas de pressão na cintura				
Bolsos	Bolso espaçoso no peito, 2 bolsos na frente e bolso na traseira				
Reforços	Costuras com reforço em todos os pontos de tensão				
Gramagem	280 g/m²				
Cores	Cinza Escuro Cinza Escuro Azul Marinho Azul Marinho Preto Preto				
Tamanhos	(EU) S - 3XL				
Indicações de lavagem	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\				







+ Descrição

As jardineiras de trabalho SWS-Orlando foram desenvolvido para utilização diária em ambiente laboral. O seu design faz deste um modelo prático e resistente, em tecido 100% algodão de 280 g/m², confere conforto e liberdade de movimentos. Composto por quatro bolsos espaçosos e alças com elástico para ajuste confortável.

+ Setores de Atividade



Utilização Geral

Agricultura e

Jardinagem



Manutenção Industrial



Horticultura







+ Manutenção

Limpar após cada utilização de modo a prolongar o seu tempo de vida útil. Ao lavar, seguir as indicações pois caso contrário o vestuário pode perder integridade, reduzindo assim as suas propriedades e o seu tempo de vida. Conservar o produto num local ventilado, fresco, seco e longe da exposição solar direta.

Jardineira

SWS-ORLANDO





GAMA WORK CLOTHES

(+) Explicação dos Pictogramas



Roupa com 280 g/m²



Alças com elástico para ajuste confortável



Bolso central grande



Alças com fivela de libertação rápida



Botões de pressão

+ Referências

Referência	Cor	Tamanho EU	Bar Code unitário	Quant. caixa contentora	G.W.	N.W.	Dim. caixa contentora (CxLxH)	Bar Code caixa contentora
SWS-ORLANDO	Cinza Escuro Cinza Escuro	S	5600992403169	_	-	-	-	-
		М	5600992403152		-	-		-
		L	5600992403145		-	-		-
		XL	5600992403176		-	-		-
		XXL	5600992403138		-	-		-
		3XL	-		-	-		-
	Azul Marinho Azul Marinho	S	5600992403213	_	-	-	-	-
		М	5600992403206		-	-		-
		L	5600992403190		-	-		-
		XL	5600992403220		-	-		-
		XXL	5600992403183		-	-		-
		3XL	-		-	-		-
	Preto Preto	S	5600992412703	- -	-	-	<u>-</u>	-
		М	5600992412697		-	-		-
		L	5600992412680		-	-		-
		XL	5600992412710		-	-		-
		XXL	5600992412673		-	-		-
		3XL	-		-	-		-